
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Αριθμός Μελέτης: 71/2015

ΜΕΛΕΤΗ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΘΡΑΥΣΤΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΜΜΟΧΑΛΙΚΑ ΑΥΤΟΥΣΙΑ ΓΙΑ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΔΡΟΜΩΝ

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1. Διακήρυξη
2. Τεχνική περιγραφή
3. Τεχνικές προδιαγραφές
4. Προϋπολογισμός μελέτης
5. Έντυπο οικονομικής προσφοράς



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΘΡΑΥΣΤΩΝ ΥΛΙΚΩΝ
ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΑΜΜΟΧΑΛΙΚΑ ΑΥΤΟΥΣΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΟΔΩΝ
Αριθμός Μελέτης: 71/2015

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΘΡΑΥΣΤΩΝ ΥΛΙΚΩΝ
ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΑΜΜΟΧΑΛΙΚΑ ΑΥΤΟΥΣΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΟΔΩΝ
Αριθμός Μελέτης: 71/2015

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Η παρούσα μελέτη αφορά στην προμήθεια και μεταφορά αμμοχάλικου ΠΤΠ 0150 και ΠΤΠ 0155

που θα χρησιμοποιηθεί για τη συντήρηση αγροτικών δρόμων.

Στην τιμή περιλαμβάνεται η αξία των υλικών, η δαπάνη φορτοεκφόρτωσης και μεταφοράς τους

από οποιαδήποτε απόσταση στις αποθήκες του Δήμου,  η σταλία των αυτοκινήτων και ο χρόνος

φορτοεκφόρτωσης.  Η μεταφορά των προς προμήθεια υλικών στις αποθήκες του Δ. Κομοτηνής θα γίνει

με αποκλειστική ευθύνη του προμηθευτή.  Η επιμέτρηση θα γίνει επί φορτηγού.

Η προμήθεια θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του:

1. Ν. 3463/2006 «Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας/» (Φ.Ε.Κ. τ. Α΄114/2006).

2. Υ.Α. 11389/23-3-1993 «Ενιαίος κανονισμός Προμηθειών ΟΤΑ» - Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α. (Φ.Ε.Κ. τ.Β

185/1993).

3. Ν. 2286/1995 «Προμήθειες Δημοσίου Τομέα και Ρυθμίσεις Συναφών Θεμάτων» (Φ.Ε.Κ. τ.Α

19/1995).

4. Π1/7446/147-01-02 του Υπ. Ανάπτυξης Γ.Γ.Βιομηχανίας, Γ.Γ. Εμπορίου, Δ/νση Πολιτικής

Προμηθειών, Τμήμα Προγραμματισμού & Στοιχείων.

5. Π.Δ. 60/2007 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της οδηγίας 2004/18/ΕΚ

περί συντονισμού διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, προμηθειών και

υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε με την οδηγία 2055/51/ΕΚ(Φ.Ε.Κ. τ.Α 64/2007) της

Επιτροπής και την οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16

Νοεμβρίου 2005.

6. Ν. 2198/94 (Φ.Ε.Κ. Α’ 43/94), άρθρο 24, σχετικά με την παρακράτηση φόρου εισοδήματος στο

εισόδημα από εμπορικές επιχειρήσεις.

7. Άρθρο 83 του Ν. 2362/95 (Φ.Ε.Κ.-247 Α’  ) : Περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου των δαπανών

του Κράτους τους και άλλες διατάξεις (ισχύει για συμβάσεις προυπολογιζόμενης δαπάνης

μικρότερης του ποσού των 211.000,00 € χωρίς το Φ.Π.Α.).

8. Ν. 3861/2010 «Πρόγραμμα Διαύγεια».



9. Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Φ.Ε.Κ. τ.Α 87/2010).

Κομοτηνή, 18/9/2015 ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Συντάξας  Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης

Κολιδάκης Δημήτριος           Πάσσου Δέσποινα
Αγρ. Τοπ/φος Μηχ/κός       Ηλεκτρολόγος Μηχανικός



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΘΡΑΥΣΤΩΝ ΥΛΙΚΩΝ
ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΑΜΜΟΧΑΛΙΚΑ ΑΥΤΟΥΣΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΟΔΩΝ
Αριθμός Μελέτης: 71/2015

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΘΡΑΥΣΤΩΝ ΥΛΙΚΩΝ
ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΑΜΜΟΧΑΛΙΚΑ ΑΥΤΟΥΣΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΟΔΩΝ
Αριθμός Μελέτης: 71/2015

Π Ρ Ο Ϋ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ  Μ Ε Λ Ε Τ Η Σ

Περιγραφή Μ.Μ. Ποσότητα Τιμή μονάδος Δαπάνη
Προμήθεια και μεταφορά
υλικού Π.Τ.Π. 0150 Μ3 3.700,00 8,90 32.930,00

Προμήθεια και μεταφορά
υλικού Π.Τ.Π. 0155 Μ3 1.600,00 9,90 15.840,00

Σύνολο 48.770,00
Φ.Π.Α. 23% 11.217,10

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ 59.987,10

Κομοτηνή, 18/9/2014 ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Συντάξας  Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης

Κολιδάκης Δημήτριος           Πάσσου Δέσποινα
Αγρ. Τοπ/φος Μηχ/κός       Ηλεκτρολόγος Μηχανικός



ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΘΡΑΥΣΤΩΝ ΥΛΙΚΩΝ
ΚΑΙ ΑΜΜΟΧΑΛΙΚΑ ΑΥΤΟΥΣΙΑ

ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΟΔΩΝ

Τ Ι Μ Ο Λ Ο Γ Ι Ο  Π Ρ Ο Σ Φ Ο Ρ Α Σ

Περιγραφή Μ.Μ. Ποσότητα Τιμή μονάδος Δαπάνη
Προμήθεια και μεταφορά
υλικού Π.Τ.Π. 0150 Μ3 3.700,00

Προμήθεια και μεταφορά
υλικού Π.Τ.Π. 0155 Μ3 1.600,00

Σύνολο
Φ.Π.Α. 23%

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ


	C:\Users\HP\Google Drive\ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΘΡΑΥΣΤΩΝ 2015\ΜΕΛΕΤΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΘΡΑΥΣΤΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2015.doc
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΘΡΑΥΣΤΩΝ ΥΛΙΚΩΝ
	ΚΑΙ ΑΜΜΟΧΑΛΙΚΑ ΑΥΤΟΥΣΙΑ
	ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
	ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΟΔΩΝ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΘΡΑΥΣΤΩΝ ΥΛΙΚΩΝ
	ΚΑΙ ΑΜΜΟΧΑΛΙΚΑ ΑΥΤΟΥΣΙΑ
	ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
	ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΟΔΩΝ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΘΡΑΥΣΤΩΝ ΥΛΙΚΩΝ
	ΚΑΙ ΑΜΜΟΧΑΛΙΚΑ ΑΥΤΟΥΣΙΑ
	ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
	ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΟΔΩΝ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΘΡΑΥΣΤΩΝ ΥΛΙΚΩΝ
	ΚΑΙ ΑΜΜΟΧΑΛΙΚΑ ΑΥΤΟΥΣΙΑ
	ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
	ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΟΔΩΝ
	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΘΡΑΥΣΤΩΝ ΥΛΙΚΩΝ
	ΚΑΙ ΑΜΜΟΧΑΛΙΚΑ ΑΥΤΟΥΣΙΑ
	ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
	ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΟΔΩΝ



